
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2066 1 0 30 17

Т2 16 2831 1 1 30 18

Т3 13 2081 2 1 2 31 18

10 2073 1 3 31 19

Досу. 3 7 2072 8 13 1 4 31 20

Реал. 2 2 2071 5 17 2 4 32 20

8 2076 6 2 5 32 21

14 2083 2 6 32 22

19 2067 3 6 33 22

4 2084 9 4 6 33 23

26 2080 1 5 6 34 23

23 2075 6 6 6 34 24

24 2893 6 41 55 7 6 35 24

18 2082 1 8 6 36 24

6 2068 3 9 6 37 24

10 6 37 25

А 2130 10 7 38 25

Б 11 7

Ц 11 8

Д 12 8

7 Мин 7 35 39 12 9

М Игр 6 6 6 13 9

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 14:01 3 2782 7 16 9

Т2 4 2771 4 6 16 10

Т3 5 2769 4 16 11

6 2788 17 11

Досу. 2 7 2778 1 17 12

Реал. 2 8 2781 4 36 18 12

9 2804 18 13

10 2777 30 19 13

11 2789 19 14

12 2795 20 14

13 6033 1 21 14

14 2774 22 14

16 2784 12 22 15

17 2768 2 57 23 15

18 2770 1 24 15

19 2792 3 24 16

А 2765 25 16

Б 26 16

Ц 27 16

Д 27 17

7 Мин 20 37 28 17

М Игр 18 18 29 17

10,10,2019 Сала: Куманово20:30

Пановски Јаков

Хазир Ферат

Судија Б

Скопје

Штип

Ѓорѓи ВасилевскиДежурен лекар

25

Голови

Белистојановски Ненад

Забелешка

Манојловски Кристијан

Движење Рез.

Стојковски Стефан

Кимевски Стефан

Скопје

Куманово

Куманово

Куманово

Иван Јовановски

Контролор

Бочиновски Сашо

Скопје
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Цветковски Давид

Денковски Новица

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : првенствен 5 коло

сина

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

РК АЛУШЕВСКИ

Место:

Натпревар

РК КУМАНОВО

Полувреме

17 12

Краен Резултат

38

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

25

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ацевски Иван

Клековски Бојан

Петрушевски Бојан

Несторовски Даниел

Мерач на време

Дејан Димчевски

Небојша Спасковски

Новица Крстевски

Кузмановски Стефан

7 M

Записничар

Рачевски Драган

7 M Абдулкарим Антонио

Атанасиевиќ Павле

Јовиќ Александар

Андонов Стефан

Мартиновски Мартин

Павловски Димитар

Стојановски Петар

Талевски Филип

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стерјев Бојан

Табаковски Мартин

Донев Стефан

Стојчевски Бојан
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Б
 :

Забелешка

Тасевски Влатко

Стошиќ Милош

Димитров Иван

Миладиновски Андреј

Спаиќ Давид

Јосимовски Зоран

Митко Ѓорѓиевски

Судија А

црвена

38

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


